
                                               
 

Uchwała Nr X/50/2007 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 12 kwietnia 2007 r. 
 
 

 w sprawie: powiadomienia Sekretarza i Skarbnika Powiatu o obowiązku 
przedłożenia oświadczenia o pracy lub służbie w organach bezpieczeństwa państwa lub 
współpracy z nimi w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do 31 lipca 1990 r.  
 
 Na podstawie art.56 ust. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji 
o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów 
(Dz.U. Nr 218, poz.1592 z późn.zm.) 
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu w Kluczborku do powiadomienia Sekretarza  
    i Skarbnika Powiatu o obowiązku przedłożenia Radzie Powiatu oświadczenia o pracy  
    lub służbie w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi w okresie od dnia  
    22 lipca 1944 roku do dnia 31 lipca 1990 roku. zwanego ,,oświadczeniem lustracyjnym” –  
    zgodnie z ustalonym w przepisach powszechnie obowiązującego prawa wzorem. 
2.Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 powinno być złożone w terminie jednego miesiąca  
    od daty otrzymania stosownego powiadomienia na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu. 
 

§ 2 
 

Przewodniczący Rady Powiatu złożone oświadczenia przekaże niezwłocznie do Biura 
Lustracyjnego IPN celem rozpoznania w trybie określonym w ustawie z dnia 18 grudnia  
1998 roku o Instytucie Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi 
Polskiemu (Dz.U. Nr 155, poz.1016 z późniejszymi zmianami) 
 

§ 3 
 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu w Kluczborku do poinformowania Sekretarza  
i Skarbnika Powiatu o konsekwencji niezłożenia oświadczenia lustracyjnego w terminie,  
o którym mowa w § 1 ust.2.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                    Przewodniczący Rady 
           

   Mariusz Pieńkowski 
    
 

 



 
 
 
 

 


